
 

 

UCHWAŁA NR XIX/181/12 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 

2013-2018.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r., o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r., Nr 31 poz. 266 

z późn. zm.)  

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjąć do realizacji wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązać Wójta Gminy do zabezpieczenia środków finansowych na realizację programu 

mieszkaniowego w projekcie budżetu gminy.  

§ 3. Przyjąć do realizacji politykę czynszową zmierzającą do urealnienia stawek czynszu do poziomu 

pozwalającego na pokrycie kosztów eksploatacji budynków mieszkalnych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Olsztyn  

 

 

Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1598



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1598



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1598



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1598


		2013-02-13T14:46:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




